АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2022 г.									№ 16

с.Акша

О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Акшинская  районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить членов Акшинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Тихонову Елену Николаевну и Симонова Николая Сергеевича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии 				Ибрагимова Е.А.

Секретарь избирательной комиссии				Евдокимова Е.Ю.